Ano 2017, Número 144 Goiânia, quinta-feira, 10 de agosto de 2017 Página 7

___________________________________________________________________________________________________________________________________
Diário da Justiça Eleitoral - Tribunal Regional Eleitoral de Goiás. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a

Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

DIRETORIA-GERAL

Atos do Diretor Geral

Portarias

PORTARIA N. 120/2017  DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
disposto no artigo 23, inciso VII, do Regulamento Interno, com fulcro no art. 17, inciso XXII, do Regimento Interno, por delegação de
competência estabelecida no art. 1º, inciso II, da Portaria n. 67  PRES, de 21 de fevereiro de 2017,

CONSIDERANDO a instrução do PAD n.º 006392/2017, RESOLVE:

Art. 1º LOTAR, com efeitos a contar de 1º/8/2017, o(a) servidor(a) requisitado(a) PAULA CRISTIANE SIQUEIRA CARDOSO, na Seção de
Licitações e Compras.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Goiânia, 4 de agosto de 2017.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral

Despachos

EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 0314/2017

Solicitação nº: 0314/2017; Favorecido: ALBERTO PERES BRAMBILA; Cargo/Função: FC-06 CHEFE DE CARTÓRIO; Deslocamento: VALPARAISO
DE GOIAS-GO a AGUAS LINDAS DE GOIAS-GO; VALPARAISO DE GOIAS-GO a AGUAS LINDAS DE GOIAS-GO; VALPARAISO DE GOIAS-GO a
AGUAS LINDAS DE GOIAS-GO; VALPARAISO DE GOIAS-GO a AGUAS LINDAS DE GOIAS-GO; VALPARAISO DE GOIAS-GO a AGUAS LINDAS DE
GOIAS-GO; Finalidade da Viagem: SUBSTITUIÇÃO DE CHEFIA, COORDENAÇÃO DE REVISÃO ELEITORAL COM COLETA DE DADOS
BIOMÉTRICOS; Afastamento: 05/06/2017 a 09/06/2017; 12/06/2017 a 15/06/2017; 17/06/2017 a 17/06/2017; 19/06/2017 a 24/06/2017;
26/06/2017 a 30/06/2017; Nº de diárias: 18,5; Valor Unitário: 336,00; Total Bruto: 6.216,00; Total Líquido: 5.492,73

EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 0357/2017

Solicitação nº: 0357/2017; Favorecido: ALBA HELENA MEIRA DE OLIVEIRA MARTINS; Cargo/Função: FC-06 CHEFE DE CARTÓRIO;
Deslocamento: MARA ROSA-GO a GOIANIA-GO; Finalidade da Viagem: Participar de reuniões do Comitê Gestor da Biometria (conforme
convocação do Diretor Geral do TRE/GO, PAD 1021/2017) e do Grupo de Trabalho do rezoneamento (conforme convocação da
Coordenadora, Portaria 192/2017 - PRES); Afastamento: 07/08/2017 a 11/08/2017; Nº de diárias: 4,5; Valor Unitário: 420,00; Total Bruto:
1.890,00; Total Líquido: 1.729,27

EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 0372/2017

Solicitação nº: 0372/2017; Favorecido: BRAZILINO NUNES DE OLIVEIRA; Cargo/Função: CJ-1 ASSESSOR I; Deslocamento: GOIANIA-GO a
FORMOSA-GO; Finalidade da Viagem: Trabalhar na força tarefa da Biometria que tem como missão a realização de diagnostico no
atendimento dos eleitores das cidades de Formosa, Novo Gama, Luziâna e Aguas Lindas, conforme PAD n.6165/2017; Afastamento:
31/07/2017 a 04/08/2017; Nº de diárias: 4,5; Valor Unitário: 336,00; Total Bruto: 1.512,00; Total Líquido: 1.311,09

EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 0373/2017

Solicitação nº: 0373/2017; Favorecido: LIZIANE VENANCIO QUEIROZ; Cargo/Função: CJ-1 ASSESSOR I; Deslocamento: GOIANIA-GO a
FORMOSA-GO; Finalidade da Viagem: Realização de força tarefa no entorno de Brasília (Formosa, Luziânia, Águas Lindas e Novo Gama);
Afastamento: 31/07/2017 a 03/08/2017; Nº de diárias: 3,5; Valor Unitário: 336,00; Total Bruto: 1.176,00; Total Líquido: 1.015,28

PORTARIA N. 120/2017  DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
disposto no artigo 23, inciso VII, do Regulamento Interno, com fulcro no art. 17, inciso XXII, do Regimento Interno, por delegação de
competência estabelecida no art. 1º, inciso II, da Portaria n. 67  PRES, de 21 de fevereiro de 2017,  PRES, de 21 de fevereiro de 2017,

CONSIDERANDO a instrução do PAD n.º 006392/2017, RESOLVE:

Art. 1º LOTAR, com efeitos a contar de 1º/8/2017, o(a) servidor(a) requisitado(a) PAULA CRISTIANE SIQUEIRA CARDOSO, na Seção de
Licitações e Compras.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Goiânia, 4 de agosto de 2017.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral